
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-�
SKY-

14�
16�
18�
20�
22�
22.4�
23.5�
25�
28�
30�
31.5�
32�
35�
35.5�
36�
40�
45�
45A�
50�
53�
55�
56�
60�
60A�
63�
65�
70�
71�
75�
80�
85�
90�
95�
98�
100

14�
16�
18�
20�
22�
22.4�
23.5�
25�
28�
30�
31.5�
32�
35�
35.5�
36�
40�
45�
45�
50�
53�
55�
56�
60�
60�
63�
65�
70�
71�
75�
80�
85�
90�
95�
98�
100

TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-�
TCS-

22×14�
24×16�
26×18�
28×20�
30×22�
30×22.4�
31.5×23.5�
33×25�
35.5×28�
40×30�
41.5×31.5�
42×32�
45×35�
45×35.5�
46×36�
50×40�
55×45�
56×45�
60×50�
63×53�
65×55�
66×56�
70×60�
71×60�
73×63�
75×65�
80×70�
80×71�
85×75�
90×80�
100×85�
105×90�
110×95�
112×98�
115×100

1,020�
1,020�
1,020�
1,020�
1,020�
1,020�
1,020�
1,020�
1,020�
1,020�
1,070�
1,070�
1,070�
1,070�
1,070�
1,070�
1,350�
1,630�
1,630�
1,770�
1,770�
2,050�
2,050�
2,380�
2,380�
2,380�
2,380�
2,700�
2,700�
2,700�
2,890�
3,120�
3,120�
3,360�
3,360�
�

920�
920�
920�
920�
920�
920�
920�
920�
920�
920�
960�
960�
960�
960�
960�
960�
1,220�
1,470�
1,470�
1,590�
1,590�
1,850�
1,850�
2,140�
2,140�
2,140�
2,140�
2,430�
2,430�
2,430�
2,600�
2,810�
2,810�
3,020�
3,020

820�
820�
820�
820�
820�
820�
820�
820�
820�
820�
860�
860�
860�
860�
860�
860�
1,080�
1,300�
1,300�
1,420�
1,420�
1,640�
1,640�
1,900�
1,900�
1,900�
1,900�
2,160�
2,160�
2,160�
2,310�
2,500�
2,500�
2,690�
2,690

品　番� 価　格� 寸　法�
1～9個� 10～49個�

併用バック�
（PT111）�50個以上� d

22�
24�
26�
28�
30�
30�
31.5�
33�
35.5�
40�
41.5�
42�
45�
45�
46�
50�
55�
56�
60�
63�
65�
66�
70�
71�
73�
75�
80�
80�
85�
90�
100�
105�
110�
112�
115

D
5�
5�
5�
5�
5�
5�
5�
5�
5�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
7�
6�
6�
6�
6�
6�
7�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
9�
9�
9�
8.5�
9

H

■SKY　パッキン（油圧用）�

SKG10

H

加圧方向�

φ
d

φ
D

SMP パッキン� 阪上製作所�
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GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-�
GLY-

16�
18�
20�
22.4�
25�
28�
30�
31.5�
35�
36�
40�
45�
50�
53�
60�
65�
70�
80�
85�
105�
110�
125�
135�
145�
165�
180�
230

  16�
  18�
  20�
  22.4�
  25�
  28�
  30�
  31.5�
  35�
  36�
  40�
  45�
  50�
  53�
  60�
  65�
  70�
  80�
  85�
105�
110�
125�
135�
145�
165�
180�
230

500�
500�
500�
600�
600�
660�
760�
910�
960�
1,010�
1,010�
1,110�
1,360�
1,410�
1,670�
1,720�
1,770�
1,870�
2,620�
3,990�
4,140�
4,440�
4,700�
5,000�
5,450�
8,080�
10,100

450�
450�
450�
540�
540�
590�
680�
820�
860�
910�
910�
1,000�
1,220�
1,270�
1,500�
1,550�
1,590�
1,680�
2,360�
3,590�
3,730�
4,000�
4,230�
4,500�
4,910�
7,270�
9,090

400�
400�
400�
480�
480�
530�
610�
730�
770�
810�
810�
890�
1,090�
1,130�
1,340�
1,380�
1,420�
1,500�
2,100�
3,190�
3,310�
3,550�
3,760�
4,000�
4,360�
6,460�
8,080

品　番�
価　格� 寸　法�

1～9個� 10～49個�50個以上� d
  24�
  26�
  28�
  30�
  33�
  36�
  40�
  41.5�
  45�
  46�
  50�
  55�
  60�
  63�
  70�
  75�
  80�
  90�
100�
120�
125�
140�
150�
160�
180�
200�
250

D
5�
5�
5�
5�
5�
5�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
6�
9�
9�
9�
9�
9�
9�
9�
12�
12

H

PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-�
PSD-

10�
12�
15�
16�
20�
25�
30�
32�
40�
50�
63�
80�
100�
125�
140�
160�
180

  10�
  12�
  15�
  16�
  20�
  25�
  30�
  32�
  40�
  50�
  63�
  80�
100�
125�
140�
160�
180

740�
610�
610�
610�
610�
610�
730�
770�
820�
970�
1,270�
1,600�
2,460�
3,840�
4,360�
5,980�
6,540

670�
550�
550�
550�
550�
550�
660�
690�
740�
870�
1,140�
1,440�
2,210�
3,460�
3,920�
5,380�
5,890

590�
490�
490�
490�
490�
490�
580�
620�
660�
780�
1,020�
1,280�
1,970�
3,070�
3,490�
4,780�
5,230

品　番�
価　格� 寸　法�

1～9個� 10～49個�50個以上� D
    5.4�
    7.4�
  10.4�
  11.4�
  14�
  17�
  22�
  24�
  32�
  40�
  53�
  65�
  85�
110�
125�
140�
160

d
1.6�
1.6�
1.6�
1.6�
2.24�
3�
3�
3�
3�
3.8�
3.8�
5.6�
5.6�
5.6�
5.6�
7.6�
7.6

H

■GLY　パッキン（空気圧用）�

■PSD　パッキン（空気圧用）�

SKG10

H

φ
d

φ
D

H

加圧方向�

φ
d

φ
D

SMP パッキン� 阪上製作所�
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PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-�
PGY-

30�
40�
50�
63�
80�
100�
120�
125�
140�
150�
160�
180�
200�
250

30�
40�
50�
63�
80�
100�
120�
125�
140�
150�
160�
180�
200�
250

1,080�
1,110�
1,480�
1,690�
2,120�
3,100�
5,620�
4,840�
6,140�
6,480�
6,920�
7,460�
7,980�
9,680

970�
1,000�
1,330�
1,520�
1,910�
2,790�
5,060�
4,360�
5,530�
5,830�
6,230�
6,710�
7,180�
8,710

860�
890�
1,180�
1,350�
1,700�
2,480�
4,500�
3,870�
4,910�
5,180�
5,540�
5,970�
6,380�
7,740

品　番� 価　格� 寸　法�
1～9個� 10～49個�50個以上� D

22.4�
30�
40�
53�
70�
85�
105�
110�
125�
135�
145�
165�
180�
230

d
5.2�
6.5�
6.5�
6.5�
6.5�
9.5�
9.5�
9.5�
9.5�
9.5�
9.5�
9.5�
12�
12

H

MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-�
MYA-

3�
4�
5�
6�
7�
8�
9�
10�
10A�
11�
12�
14�
15�
16�
18�
20�
21�
22�
24�
34

3�
4�
5�
6�
7�
8�
9�
10�
10�
11�
12�
14�
15�
16�
18�
20�
21�
22�
24�
34

570�
570�
570�
570�
570�
590�
590�
590�
590�
590�
610�
610�
610�
670�
670�
720�
720�
720�
770�
830

510�
510�
510�
510�
510�
530�
530�
530�
530�
530�
550�
550�
550�
600�
600�
650�
650�
650�
690�
750

460�
460�
460�
460�
460�
470�
470�
470�
470�
470�
490�
490�
490�
540�
540�
580�
580�
580�
620�
660

品　番� 価　格� 寸　法�
1～9個� 10～49個�50個以上� d

6�
7�
8�
9�
10�
11�
12�
13�
14�
15�
16�
18�
19�
20�
22�
24�
25�
26�
30�
40

D
2.1�
2.1�
2.1�
2.1�
2.1�
2.1�
2.1�
2.1�
2.8�
2.8�
2.8�
2.8�
2.8�
2.8�
2.8�
2.8�
2.8�
2.8�
4.2�
4.2

HA

■PGY　パッキン（空気圧用）�

■MYA　ミニYパッキン（空気圧用）�

SKG10

HA

HN加圧方向�

φ
d

φ
D

H

加圧方向�

φ
d

φ
D

SMP パッキン� 阪上製作所�
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